

# **Lovemade ApS**

**c/o Silvia Wulff, Malmøgade 7, 5. th., 2100 København Ø**

**Company reg. no. 33 15 76 06**

## **Annual report**

**1 January - 31 December 2021**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 7 June 2022.

---

**Silvia Wulff**  
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
<b>Management's review</b>	
Company information	5
Management's review	6
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2021</b>	
Accounting policies	7
Income statement	13
Balance sheet	14
Statement of changes in equity	16
Notes	17

## Company information

---

### **The company**

Lovemade ApS  
c/o Silvia Wulff, Malmøgade 7, 5. th.  
2100 København Ø

Company reg. no. 33 15 76 06  
Financial year: 1 January - 31 December

### **Board of directors**

Sune Terp-Nielsen, Chairman  
Karl Anders Henrik Dahlin  
Silvia Cristina Bellido Wulff

### **Managing Director**

Silvia Cristina Bellido Wulff, Malmøgade 7, 05. th.  
2100 København Ø

### **Auditors**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

### **Parent company**

Belly Holding ApS

## **Management's review**

---

### **The principal activities of the company**

Like previous years, the activities are developing and selling food for babies and toddlers, and hereby related activities.

### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year totals DKK 1.482.128 against DKK 1.236.541 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 331.534 against DKK 759.288 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

### **Events occurring after the end of the financial year**

There has been no subsequent events significantly affecting the Company's financial position at 31 December 2021.



## Income statement 1 January - 31 December

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Gross profit</b>	<b>1.482.128</b>	<b>1.236.541</b>
1 Staff costs	-475.314	-570.650
Depreciation and impairment of non-current assets	-608.018	-495.184
<b>Operating profit</b>	<b>398.796</b>	<b>170.707</b>
Other financial income	0	22
Other financial expenses	-55.945	-1.178
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>342.851</b>	<b>169.551</b>
2 Tax on net profit or loss for the year	-11.317	589.737
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>331.534</b>	<b>759.288</b>
<b>Proposed appropriation of net profit:</b>		
Transferred to retained earnings	331.534	759.288
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>331.534</b>	<b>759.288</b>

**Balance sheet at 31 December**

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Non-current assets</b>		
3 Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects	1.479.330	1.499.711
Total intangible assets	<u>1.479.330</u>	<u>1.499.711</u>
4 Other fixtures and fittings, tools and equipment	0	2.133
Total property, plant, and equipment	<u>0</u>	<u>2.133</u>
5 Deposits	24.000	24.000
Total investments	<u>24.000</u>	<u>24.000</u>
<b>Total non-current assets</b>	<b><u>1.503.330</u></b>	<b><u>1.525.844</u></b>
<b>Current assets</b>		
Manufactured goods and goods for resale	925.261	680.532
Total inventories	<u>925.261</u>	<u>680.532</u>
Trade receivables	950.530	380.577
Receivables from subsidiaries	323.214	175.474
Deferred tax assets	912.978	924.295
Tax receivables from subsidiaries	65	0
Other receivables	0	958
Prepayments	0	20.198
Total receivables	<u>2.186.787</u>	<u>1.501.502</u>
Cash and cash equivalents	<u>1.406.422</u>	<u>1.340.180</u>
<b>Total current assets</b>	<b><u>4.518.470</u></b>	<b><u>3.522.214</u></b>
<b>Total assets</b>	<b><u>6.021.800</u></b>	<b><u>5.048.058</u></b>



**Balance sheet at 31 December**

All amounts in DKK.

<b>Equity and liabilities</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Equity</b>		
Contributed capital	414.566	414.566
Reserve for development costs	1.153.877	1.731.147
Retained earnings	3.021.724	2.112.921
<b>Total equity</b>	<b><u>4.590.167</u></b>	<b><u>4.258.634</u></b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		
Other payables	<u>25.257</u>	<u>34.250</u>
Total long term liabilities other than provisions	<u>25.257</u>	<u>34.250</u>
Trade payables	367.575	103.159
Payables to shareholders and management	20.943	0
Income tax payable to subsidiaries	0	198.641
Other payables	<u>1.017.858</u>	<u>453.374</u>
Total short term liabilities other than provisions	<u>1.406.376</u>	<u>755.174</u>
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b><u>1.431.633</u></b>	<b><u>789.424</u></b>
<b>Total equity and liabilities</b>	<b><u>6.021.800</u></b>	<b><u>5.048.058</u></b>

**6 Contingencies**

## Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Reserve for development costs</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2021	414.566	1.169.775	2.674.292	4.258.633
Retained earnings for the year	0	0	331.534	331.534
Transferred from retained earnings	0	-15.898	15.898	0
	<u>414.566</u>	<u>1.153.877</u>	<u>3.021.724</u>	<u>4.590.167</u>

## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Staff costs</b>		
Salaries and wages	386.981	482.027
Pension costs	74.779	76.792
Other costs for social security	<u>13.554</u>	<u>11.831</u>
	<b><u>475.314</u></b>	<b><u>570.650</u></b>
Average number of employees	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Tax on net profit or loss for the year</b>		
Adjustment of deferred tax for the year	11.317	-788.378
Adjustment of tax for previous years	<u>0</u>	<u>198.641</u>
	<b><u>11.317</u></b>	<b><u>-589.737</u></b>
<b>3. Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects</b>		
Cost 1 January 2021	2.443.920	1.706.854
Additions during the year	<u>585.504</u>	<u>737.066</u>
<b>Cost 31 December 2021</b>	<b><u>3.029.424</u></b>	<b><u>2.443.920</u></b>
Amortisation and writedown 1 January 2021	-944.209	-455.425
Amortisation and depreciation for the year	<u>-605.885</u>	<u>-488.784</u>
<b>Amortisation and writedown 31 December 2021</b>	<b><u>-1.550.094</u></b>	<b><u>-944.209</u></b>
<b>Carrying amount, 31 December 2021</b>	<b><u>1.479.330</u></b>	<b><u>1.499.711</u></b>

## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>4. Other fixtures and fittings, tools and equipment</b>		
Cost 1 January 2021	19.200	19.200
<b>Cost 31 December 2021</b>	<b>19.200</b>	<b>19.200</b>
Depreciation and writedown 1 January 2021	-17.067	-10.667
Amortisation and depreciation for the year	-2.133	-6.400
<b>Depreciation and writedown 31 December 2021</b>	<b>-19.200</b>	<b>-17.067</b>
<b>Carrying amount, 31 December 2021</b>	<b>0</b>	<b>2.133</b>
<b>5. Deposits</b>		
Cost 1 January 2021	24.000	24.000
<b>Cost 31 December 2021</b>	<b>24.000</b>	<b>24.000</b>
<b>Carrying amount, 31 December 2021</b>	<b>24.000</b>	<b>24.000</b>
<b>6. Contingencies</b>		
<b>Contingent liabilities</b>		DKK in thousands
Operating leases		12
<b>Total contingent liabilities</b>		<b>12</b>

### Joint taxation

With Fam. Wulff Holding ApS, company reg. no 33157258 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and is proportionally liable for tax claims within the joint taxation scheme. The company is proportionally liable for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends of the jointly taxed companies. The liabilities amount to a maximum amount corresponding to the share of the company capital, which is owned directly or indirectly by the ultimate parent company.